
AIESOPIMUS 2024 

1 SOPIJAPUOLET 
Tämän Aiesopimuksen (”Aiesopimus”) osapuolet ovat: 
Keksintösäätiö sr (”Säätiö”) (Y-tunnus 0201458-8). 
c/o MM Yrityspalvelut Oy, Vartiotie 3, 45100 Kouvola 
email: info@keksintosaatio.fi  
yhteyshenkilö: Juhani Talvela 
xxx (”Kumppani”) (Y-tunnus / rek no). 
xxx 

2 AIESOPIMUKSEN TARKOITUS 
Tällä Aiesopimuksella Kumppani ilmaisee halukkuutensa osallistua Säätiön käynnistämään 
Ideajalostamo -konseptin kehittämiseen (”Ideajalostamo”). Kehittämistyön tavoitteena on 
suunnitella ja toteuttaa Suomen innovaatiojärjestelmää palveleva uusi Ideajalostamo -
toimintamalli, -alusta, ja -ohjelma. Kumppani sopii yhteistyöstä Säätiön kanssa 
Ideajalostamoon liittyen ja siihen liittyvien tehtävien työnjaosta Säätiön tavoitteiden 
saavuttamiseksi.  

3 IDEAJALOSTAMO 
3.1 Konsepti 

Ideajalostamo on Säätiön käynnistämä ja toteuttama kehittämishanke, joka tähtää 
uudenlaiseen keksijöille, innovaattoreille ja pk-yrityksille suunnattuun kehittämisen ja 
kaupallistamisen tukipalveluun.  
Ideajalostamo rohkaisee, tunnistaa, arvioi ja tukee varhaisen vaiheen keksintöaihioiden ja 
innovaatioideoiden tuottamista ja kehittämistä kohti kaupallista hyödyntämistä etenkin 
uuden yritystoiminnan tai yritysten uuden toiminnan muodossa.  

3.2 Ideajalostamon  Osapuolet 
Ideajalostamon asiakkaat (”Asiakkaat)” ovat pk-yrityksiä tai yksityishenkilöitä, jotka 
haluavat apua tai tukea innovaationsa tai keksintöaihionsa edistämiseen.  
Ideajalostamon asiantuntijat (”Asiantuntijat”) ovat eri alojen substanssi- ja 
kokemusasiantuntijoita, jotka rekisteröityvät yksityishenkilöinä Ideajalostamo -palveluun 
sekä tuottavat Asiakkaille näiden tarvitsemaa täsmäosaamista kulloinkin käsitteillä olevan 
toimeksiannon mukaisesti. 
Ideajalostamon palvelun tuottajat ovat yritys- tai innovaatiopalveluita tarjoavia ja tuottavia 
organisaatioita (”Palvelutuottajat”), jotka liittyvät mukaan Ideajalostamo -ohjelmaan 

3.3 Rakenne 
Ideajalostamo rakentuu seuraavista kolmesta osa-alueesta: 
Ideajalostamo -alusta 

Verkkopohjainen työskentely-ympäristö, joka yhdistää Asiakkaat, Palvelutuottajat 
ja Asiantuntijat.  

Palveluprosessit, materiaalit ja työkalut 
Työkalupakki ja materiaalipankki Asiakkaiden itsenäiseen käyttöön ja 
Palvelutuottajien käyttöön näiden palvellessa Asiakkaita. 

Ideajalostamo -ohjelma 
Yhteistyösopimus, joka laaditaan tämän Aiesopimuksen mukaisen kehittämistyön 
aikana ja toteutetaan Ideajalostamo -palvelun käynnistyessä. Ohjelma määrittää 
mm. Ideajalostamon käytön, jatkokehittämisen, rahoitusrakenteen, ehdot ja 
velvoitteet.  
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4 OSAPUOLTEN TEHTÄVÄT 
Säätiön tavoitteena on toteuttaa ja tuottaa Suomen kansalliseen innovaatiojärjestelmään 
palvelu, joka edistää innovaatioiden menestystä ja kaupallista hyödyntämistä.  
Säätiö kehittää Ideajalostamo -palvelua omien resurssiensa puitteissa ja pyrkien 
hyödyntämään hankerahoitusta. Säätiö rakentaa valtakunnallista, monialaista 
asiantuntijaverkostoa sekä yritys- ja innovaatiopalveluita tuottavien organisaatioiden 
verkostoa. Säätiö kehittää Ideajalostamo -sisältöjä, kuten työkaluja, materiaaleja ja 
prosesseja ja tuottaa ne vapaasti Ideajalostamo -palvelun ja alustan kautta käytettäväksi. 
Säätiö tukee Ideajalostamo -verkostojen toimintaa mm. kouluttamalla, opastamalla ja 
osallistumalla verkostotoimijoiden tilaisuuksiin ja tapahtumiin. 
Kumppani tukee Ideajalostamo -palvelun kehittämistä omalla asiantuntemuksellaan. 
Kumppani tuottaa Säätiölle ehdotuksia Ideajalostamon kehittämistarpeista, ja tarvittavasta 
asiantuntemuksesta, menetelmistä, työkaluista ja tietosisällöistä. Kumppani myös viestii 
omien verkostojensa kautta Ideajalostamon -kehittämisestä ja sen tuottamista 
mahdollisuuksista. Kumppani toimii näissä asioissa oman toiminta-alueensa, 
asiantuntemuksensa ja resurssiensa puitteissa. Kumppani nimeää yhden tai useampia 
yhteyshenkilöitä, joille Säätiö tiedottaa kehitystyön etenemisestä, ja joilta Säätiö voi 
tiedustella mielipidettä, näkemystä tai ehdotusta kehittämisen edistämiseksi. 

5 VIESTINTÄ 
Kumpikin sopijapuoli saa julkaista tiedon tästä Aiesopimuksesta ja sen tarkoituksesta, sekä 
käyttää tietoa omassa viestinnässään ja nettisivuillaan. 

6 KUSTANNUKSET  
Tämä Aiesopimus ei sisällä mitään maksuvelvoitteita kummallekaan sopijapuolelle. 
Kumpikin sopijapuoli toimii tämän Aiesopimuksen mukaisesti vastaamalla itse 
toiminnastaan aiheutuvista kuluista.  

7 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 
Tämä Aiesopimus tulee voimaan heti, kun molemmat sopijapuolet ovat allekirjoittaneet sen. 
Aiesopimus on voimassa toistaiseksi ja irtisanottavissa kirjallisesti yhden (1) kuukauden 
irtisanomisajalla. Tämä Aiesopimus on kuitenkin voimassa enintään viisi (5) vuotta, jonka 
jälkeen se päättyy ilman erillistä irtisanomista.  

8 ERIMIELISYYDET 
Sellaiset tätä Aiesopimusta koskevat erimielisyydet, joita ei voida ratkaista keskinäisin 
neuvotteluin, voidaan saattaa Helsingin Käräjäoikeuden ratkaistavaksi 

9 ALLEKIRJOITUKSET 
Tätä Aiesopimusta on laadittu kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi kummallekin 
sopijapuolelle / Tämä aiesopimus allekirjoitetaan sähköisesti. 

 
Kumppani 

 
 

Pvm, paikka, allekirjoitus, nimen selvennys sekä tehtävä/asema organisaatiossa  
 
Keksintösäätiö sr 
 
pvm, Helsinki, Juhani Talvela, Puheenjohtaja


